
Uchwała Nr III / 21 702
Rady Powiatu w Olecku

'Ł dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole
Zakładów Opieki Długoterminowej w Jaśkach k/Olecka

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm. ), art.45 ust. l i 8 oraz art. 47
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, póz. 408
z późn. zm.), w związku z § 14 - 16 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Długoterminowej w Jaśkach k/Olecka, uchwala się, co następuje:

§1.
Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki
Długoterminowej w Jaśkach k/Olecka, która jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady
Powiatu oraz organem doradczym Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Długoterminowej w Jaśkach k/Olecka, w następującym składzie:

1. Alojzy Jurczak

2. Urszula Trzasko

3. Józef Skrocki

4. Andrzej Dunaj

5. Halina Wolska-Wrona

- Przewodniczący

- Członek (przedst. Wojewody)

- Członek

- Członek

- Członek

§2-
Zadania Rady Społecznej określa art.46 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej.

§3.
Termin pierwszego posiedzenia Rady Społecznej wyznacza się na 16 stycznia 2003 r. godz.
10-.

§4.
Traci moc Uchwała Nr XX/111/2000 Rady Powiatu Olecko - Gołdapskiego w Olecku z dnia
2 marca 2000 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Jaśkach k/Olecka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§5-

Przewodniczący widy Powiatu
w

Wacław Sapieha


